РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

                                        КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                     ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13.12.2017 года    № 166

В соответствии со ст. ст. 7,11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001года № 137 -ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса  Российской Федерации», Приказом Министерства  экономического развития РФ от 1.09.2014 № 540» Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,   Администрация Кудинцевского  сельсовета  Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Установить разрешенное использование земельного участка площадью  4 922 кв. м с кадастровым номером 46:13:100907: 14 расположенного по адресу : Курская область, Льговский район, Кудинцевский сельсовет, с. Кудинцево, ул. Садовая, д. № 2, для размещения объектов здравоохранения.
2.Постановление вступает в силу  со  дня подписания.
Глава Кудинцевского сельсовета
                     И.В. Муравьева

Об установлении разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: Курская область,

Льговский  район, Кудинцевский сельсовет,

с. Кудинцево, ул. Садовая, д. № 2.